
UCHWAŁA NR II-174/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finanów Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Wołomin będącego załącznikiem do 
uchwały Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 10 kwietnia 2015 r., poz. 3340) zmienionego uchwałą Rady  Miejskiej 
w Wołominie z dnia 11 października 2018 roku Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 30.10.2018r, poz. 10359), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się siedmioosobowy skład Komisji Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie w osobach:

1) Edyta Babicka

2) Andrzej Fuśnik

3) Ryszard Madziar

4) Katarzyna Pazio

5) Piotr Sikorski

6) Bogdan Sawicki

7) Magdalena Zuch

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 9 grudnia 2014 roku nr II-117/2014 w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Finansów gminnych Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 695CB935-E704-4B0C-9177-28CD1CA77CDF. Uchwalony Strona 1




